(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Rikonstruksion I ambjenteve te ruajtjes se Serverit. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime 

ndërtimi 45210000‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 19,994,736.00 (Nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Argmentimi: Perllogaritja e vleres se fondit limit i jemi referuar 34-35 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

Prokurimin Publik”, si dhe në bazë të përcaktimeve të nenit 12-13 dhe 76 të VKM-së nr.285/2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar).